
UCHWAŁA   Nr  XXXVI/219/06
Rady Gminy G o ś c i e r a d ó w

z dnia 27 kwietnia 206 roku

o  przystąpieniu  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów  

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.  U.  Nr  80  poz.717 z  późn.  zmianami) 
oraz  art.  18  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1

Przystępuje  się  do  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Gościeradów  zatwierdzonego 
Uchwałą Nr III/17/02 Rady Gminy Gościeradów z dnia 27 grudnia 2002 roku w 
zakresie powiększenia terenów przeznaczonych do zalesienia oraz powiększenia 
terenów przeznaczonych na funkcje budowlane.

§ 2

Teren opracowania obejmuje obszar zgodnie z załącznikiem graficznym w skali 
1: 25.000 stanowiącym integralną część uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


